EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 122/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

CLARISMINO HIPÓLITO CAMPOS JUNIOR ME

CNPJ: 05.090.281/0001-34

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE POSTES E PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, QUE

SERÃO INSTALADAS EM DIVERSOS LOGRADOUROS DESTE MUNICIPIO

DE FRONTEIRA/MG.

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 037/2018, previsto em sua clausula

quarta fica neste ato prorrogado por 03 (tres) meses, a partir do dia 01 de

dezembro de 2019 e com vencimento em 31 de março de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/2018

Fronteira-MG, 28 de Dezembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira